TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 17 Bayanlar, 400m Karisik Acik
21.12.2023 - 17:00 Sonuglar
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 4:32.64 V.ZEYNEP GUNES KAZAN (RUS) 29.10.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 18 4:36.04 V.ZEYNEP GUNES ISTANBUL 25.12.2016
TURKIYE REKORLARI 25m 17 4:38.72 DENIZ ERTAN GAZIANTEP 25.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 16 4:36.08 Deniz ERTAN iISTANBUL 21.12.2020
TURKIYE REKORLARI 25m 15 4:43.18 DENIZ ERTAN ESBJERG 9.11.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 14 4:44.55 Belis SAKAR GAZIANTEP 25.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 13 4:47.35 DEFNEKURT iISTANBUL 19.12.2014

13 YAS BRJ 13: 5:36.85 / 14 YAS BRJ 14: 5:30.88

19+ YAS BRJ 19 +:5:11.28

/ 15 YAS BRJ 15: 5:25.74 / 16-17-18 YAS BRJ 16 - 18: 5:15.88 /

Puanlar: FINA 2022
Sira
13 yas
1. ElalSCAN

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.05
50m: 32.92
75m: 51.38
100m: 1:10.10

2. Ceylan Naz CIRELI

15.05
17.87
18.46
18.72

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.18
50m: 32.84
75m: 50.97

100m: 1:09.51
3. Duru OZSoYy

15.18
17.66
18.13
18.54

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.22
50m: 32.31
75m: 50.68
100m: 1:09.14

4. Duru TUMERDEM

15.22
17.09
18.37
18.46

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.52
50m: 33.55
75m: 53.00
100m: 1:13.00

15.52
18.03
19.45
20.00

5. Nil Nehir OZDEMIR .
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.78
50m: 34.60
75m: 54.55
100m: 1:14.65

6. Eylul OZASLAN

15.78
18.82
19.95
20.10

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.52
50m: 33.72
75m: 52.90
100m: 1:12.38

15.52
18.20
19.18
19.48

7. Zeynep Ecrin AFSIN
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.70
50m: 33.67
75m: 52.63

100m: 1:12.04

15.70
17.97
18.96
19.41

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

YB

10

1:30.05
1:49.39
2:08.61
2:27.72

10

1:28.63
1:47.47
2:06.21
2:25.15

10

1:31.53
1:52.78
2:13.13
2:33.34

10

1:33.88
1:54.11
2:14.36
2:34.05

10

1:36.85
1:58.63
2:19.51
2:40.62

10

1:34.24
1:54.52
2:15.09
2:35.47

10

1:34.30
1:56.06
2:17.36
2:37.84

Galatasaray Spor Kullibi

19.95 225m:  2:47.75
19.34 250m: 3:07.84
19.22 275m: 3:27.98
19.11 300m: 3:48.47
Enka Spor Kuliibi

19.12 225m: 2:47.81
18.84 250m: 3:10.91
18.74 275m: 3:34.36
18.94 300m: 3:57.83

20.03
20.09
20.14
20.49

22.66
23.10
23.45
23.47

Kinahada Su Sporlari Kulibi

22.39
21.25
20.35
20.21

Zafer Koleji Spor Kuluibu

20.88
20.23
20.25
19.69

Zafer Koleji Spor Kuliib

22.20
21.78
20.88
21.11

Adana Genglik Ve Spor Kulibu

21.86
20.28
20.57
20.38

Adana Genglik Ve Spor Kultibi

22.26
21.76
21.30
20.48

225m:
250m:
275m:
300m:

225m:
250m:
275m:
300m:

225m:
250m:
275m:
300m:

225m:
250m:
275m:
300m:

225m:
250m:
275m:
300m:

2:55.90
3:18.55
3:41.46
4:04.43

2:57.69
3:21.63
3:45.38
4:09.54

3:03.11
3:25.58
3:48.38
4:11.43

2:59.36
3:22.79
3:46.59
4:10.57

3:01.89
3:26.50
3:50.75
4:15.49

22.56
22.65
22.91
22.97

23.64
23.94
23.75
24.16

22.49
22.47
22.80
23.05

23.89
23.43
23.80
23.98

24.05
24.61
24.25
24.74

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

Zaman Derece

4:58.14

4:06.62
4:24.11
4:41.75
4:58.14

5:08.52

4:16.00
4:33.17
4:50.80
5:08.52

5:14.40

4:22.24
4:39.81
4:57.81
5:14.40

5:19.92

4:27.78
4:45.63
5:03.62
5:19.92

5:23.93

4:30.21
4:48.65
5:06.71
5:23.93

5:24.85

4:29.76
4:48.24
5:06.93
5:24.85

5:28.73

4:34.70
4:53.39
5:11.82
5:28.73

655

18.15
17.49
17.64
16.39

501

18.17
17.17
17.63
17.72

558

17.81
17.57
18.00
16.59

530

18.24
17.85
17.99
16.30

510

18.78
18.44
18.06
17.22

506

19.19
18.48
18.69
17.92

488

19.21
18.69
18.43
16.91
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 17, Kizlar, 400m Karisik, 13 yas

Sira YB Zaman Derece

8. Ela AKIL 10  Cukurova Universitesi Spor Kuliibii 5:39.20 444

25m: 16.57 16.57 125m: 1:43.89 21.93 225m: 3:10.38 24.59 325m: 4:43.57 19.05

50m: 37.21 20.64 150m: 2:04.30 20.41 250m: 3:35.21 24.83 350m: 5:02.51 18.94

75m; 59.28 22.07 175m: 2:25.13 20.83 275m: 3:59.55 24.34 375m: 5:21.34 18.83

100m: 1:21.96 22.68 200m: 2:45.79 20.66 300m: 4:24.52 24.97 400m: 5:39.20 17.86

9. Almina Su BAYRAM 10 Adana Genglik Ve Spor Kulub 5:43.99 426

25m: 17.00 17.00 125m: 1:45.68 24.54 225m: 3:13.94 22.65 325m: 4:48.51 19.52

50m: 37.77 20.77 150m: 2:07.98 22.30 250m: 3:38.38 24.44 350m: 5:07.45 18.94

75m: 58.90 21.13 175m: 2:29.87 21.89 275m: 4:03.20 24.82 375m: 5:26.09 18.64

100m: 1:21.14 22.24 200m: 2:51.29 21.42 300m: 4:28.99 25.79 400m: 5:43.99 17.90

10. Azra SENER 10  Ordu Kuzey Spor 5:45.57 420

25m: 17.02 17.02 125m: 1:43.17 22.03 225m: 3:11.81 25.33 325m:  4:47.29 20.03

50m: 36.74 19.72 150m: 2:04.07 20.90 250m: 3:36.50 24.69 350m: 5:06.75 19.46

75m; 58.52 21.78 175m: 2:25.56 21.49 275m:  4:02.32 25.82 375m: 5:26.75 20.00

100m: 1:21.14 22.62 200m: 2:46.48 20.92 300m: 4:27.26 24.94 400m: 5:45.57 18.82

14 yas

1. BeyzalSIK 09 Fenerbahce Spor Kuliibl 5:0253 627
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 14.75 14.75 125m: 1:28.24 20.10 225m: 2:48.74 21.74 325m:  4:12.32 17.29

50m: 31.88 17.13 150m: 1:47.85 19.61 250m: 3:10.51 21.77 350m: 4:29.25 16.93

75m: 49.81 17.93 175m: 2:07.40 19.55 275m: 3:32.57 22.06 375m:  4:46.31 17.06

100m: 1:08.14 18.33 200m: 2:27.00 19.60 300m: 3:55.03 22.46 400m: 5:02.53 16.22

2. Melisa OZMEN 09 Enka Spor Kulibi 5:04.60 614
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.83 14.83 125m: 1:29.84 19.82 225m:  2:49.89 23.27 325m: 4:15.09 17.23

50m:; 32.71 17.88 150m: 1:48.58 18.74 250m: 3:12.39 22.50 350m: 4:31.71 16.62

75m: 51.35 18.64 175m: 2:07.71 19.13 275m: 3:35.14 22.75 375m: 4:48.63 16.92

100m: 1:10.02 18.67 200m: 2:26.62 18.91 300m: 3:57.86 22.72 400m: 5:04.60 15.97

3. Hatice Defne GUL 09 Uludag Olimpik Spor Kullbi 5.06.18 604
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.73 14.73 125m: 1:31.37 21.42 225m: 2:48.94 22.70 325m: 4:15.04 18.25

50m: 31.81 17.08 150m: 1:48.64 17.27 250m: 3:11.36 22.42 350m: 4:32.00 16.96

75m: 50.68 18.87 175m: 2:07.46 18.82 275m: 3:33.56 22.20 375m: 4:49.38 17.38

100m: 1:09.95 19.27 200m: 2:26.24 18.78 300m: 3:56.79 23.23 400m: 5:06.18 16.80

4. Gokce UNUR 09 Zafer Koleji Spor Kuluibi 5:08.44 591
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.36 15.36 125m: 1:32.87 20.71 225m: 2:52.57 21.40 325m: 4:16.35 18.37

50m: 33.51 18.15 150m: 1:51.98 19.11 250m: 3:14.40 21.83 350m: 4:34.08 17.73

75m; 52.65 19.14 175m: 2:11.79 19.81 275m: 3:36.32 21.92 375m: 4:51.81 17.73

100m: 1:12.16 19.51 200m: 2:31.17 19.38 300m: 3:57.98 21.66 400m: 5:08.44 16.63

5. DuruISCAN 09 Galatasaray Spor Kuliibi 5:08.83 589
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 125m: 1:32.14 22.09 225m: 2:55.52 20.81 325m:  4:17.12 18.66

50m: 32.38 17.62 150m: 1:53.26 21.12 250m: 3:16.25 20.73 350m: 4:34.98 17.86

75m: 50.75 18.37 175m: 2:14.08 20.82 275m: 3:37.55 21.30 375m: 4:52.21 17.23

100m: 1:10.05 19.30 200m: 2:34.71 20.63 300m: 3:58.46 20.91 400m: 5:08.83 16.62

6. Miray AYDIN 09 Fenerbahce Spor Kuliibl 5:11.16 576
KATILIM BARAJINI GECTI

25m; 14.15 14.15 125m: 1:29.47 21.14 225m: 2:50.63 21.81 325m: 4:16.83 19.07

50m: 31.94 17.79 150m: 1:49.09 19.62 250m: 3:12.93 22.30 350m: 4:34.97 18.14

75m: 49.93 17.99 175m: 2:08.98 19.89 275m: 3:35.82 22.89 375m: 4:53.80 18.83

100m: 1:08.33 18.40 200m: 2:28.82 19.84 300m: 3:57.76 21.94 400m: 5:11.16 17.36
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 17, Kizlar, 400m Karisik, 14 yas

Sira YB Zaman Derece

7. Duru ALGUL 09 Galatasaray Spor Kullibi 5:12.36 569
KATILIM BARAJINI GECTI

25m; 15.55 15.55 125m: 1:35.35 21.60 225m: 2:58.97 21.71 325m: 4:22.85 17.53

50m: 33.99 18.44 150m: 1:55.90 20.55 250m: 3:21.31  22.34 350m: 4:39.65 16.80

75m: 53.97  19.98 175m: 2:17.07 21.17 275m: 3:43.40  22.09 375m: 4:56.44  16.79

100m: 1:13.75  19.78 200m: 2:37.26 20.19 300m: 4:05.32 2192 400m: 5:12.36 15.92

8. Duru EVCILER 09 Enka Spor Kuliibi 5:24.67 507
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.76  15.76 125m: 1:35.42 22.00 225m: 2:58.80  22.62 325m: 4:29.16 19.37

50m; 34.26 18.50 150m: 1:56.05 20.63 250m: 3:21.85 23.05 350m: 4:47.66 18.50

75m: 53.50 19.24 175m: 2:16.32 20.27 275m: 3:45.40  23.55 375m: 5:06.53 18.87

100m: 1:13.42  19.92 200m: 2:36.18 19.86 300m: 4:09.79  24.39 400m: 5:24.67 18.14

9. Derin TUFEKCI 09 Kirklareli Genclik Spor Kultibt 5:290.76 484
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 1595  15.95 125m: 1:36.82 21.43 225m: 3:03.55  22.97 325m: 4:33.12  20.00

50m: 35.26  19.31 150m: 1:58.19 21.37 250m: 3:26.43  22.88 350m: 4:52.39 19.27

75m: 55.16  19.90 175m: 2:19.58 21.39 275m: 3:49.26  22.83 375m: 5:11.51 19.12

100m: 1:15.39  20.23 200m: 2:40.58 21.00 300m: 4:13.12  23.86 400m: 5:29.76 18.25

10. Sudem DUMLUPINAR 09 Samsun Yildiz Su Sporlari 5:32.92 470

25m; 16.92 16.92 125m: 1:41.88 22.74 225m: 3:10.15 21.65 325m: 4:36.61 20.00

50m: 36.74  19.82 150m: 2:03.64 21.76 250m: 3:32.04  21.89 350m: 4:55.41 18.80

75m: 57.26  20.52 175m: 2:26.41 22.77 275m: 3:54.05 22.01 375m: 5:14.59 19.18

100m: 1:19.14  21.88 200m: 2:48.50 22.09 300m: 4:16.61  22.56 400m: 5:32.92 18.33

11. Yasemin CATMAZ 09 Enka Spor Kuliibu 5:37.97 449

25m: 1555  15.55 125m: 1:37.57 22.31 225m: 3:03.98 22.77 325m: 4:39.08  20.29

50m: 3456  19.01 150m: 1:58.38 20.81 250m: 3:28.77  24.79 350m: 4:58.80  19.72

75m; 54.72 20.16 175m: 2:19.84 21.46 275m: 3:53.53 24.76 375m: 5:18.72 19.92

100m: 1:15.26  20.54 200m: 2:41.21 21.37 300m: 4:18.79  25.26 400m: 5:37.97 19.25

12. Eda BURMA 09 Denizkizi Sualti Ve Doga Sporlari Klb  5:39.22 444

25m; 15.18 15.18 125m: 1:37.79 22.17 225m: 3:05.80 25.55 325m: 4:44.00 18.94

50m: 33.61 18.43 150m: 1:58.01 20.22 250m: 3:31.31  25.51 350m: 5:02.44  18.44

75m: 5451  20.90 175m: 2:19.71 21.70 275m: 3:58.22  26.91 375m: 5:21.53 19.09

100m: 1:15.62 21.11 200m: 2:40.25 20.54 300m: 4:25.06 26.84 400m: 5:39.22 17.69

15 yas

1. Nehir ONER 08 Fenerbahce Spor Kultibu 4:50.61 707
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.97  13.97 125m: 1:25.09 19.64 225m: 2:42.70  20.79 325m: 4:02.58 17.50

50m:; 30.47 16.50 150m: 1:44.03 18.94 250m: 3:03.12 20.42 350m: 4:18.94 16.36

75m: 4794  17.47 175m: 2:03.21 19.18 275m: 3:24.11  20.99 375m: 4:35.32 16.38

100m: 1:05.45  17.51 200m: 2:21.91 18.70 300m: 3:45.08  20.97 400m: 4:50.61 15.29

2. llay YiGITER 08 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii 5:20.05 529
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.25  15.25 125m: 1:32.83 19.56 225m: 2:53.42  23.87 325m: 4:25.01 19.31

50m: 33.56  18.31 150m: 1:51.62 18.79 250m: 3:17.34  23.92 350m: 4:43.54  18.53

75m; 52.81 19.25 175m: 2:10.50 18.88 275m: 3:41.56 24.22 375m: 5:02.10 18.56

100m: 1:13.27  20.46 200m: 2:29.55 19.05 300m: 4:05.70 24.14 400m: 5:20.05 17.95

3. Ayda AKDEMIR 08 Enka Spor Kulibi 5:20.18 528
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.28  15.28 125m: 1:35.51 21.42 225m: 2:57.08  20.99 325m:  4:24.24  19.23

50m: 33.39  18.11 150m: 1:56.11 20.60 250m: 3:19.53  22.45 350m: 4:43.36 19.12

75m; 52.96 19.57 175m: 2:16.10 19.99 275m: 3:41.95 22.42 375m: 5:01.99 18.63

100m: 1:14.09  21.13 200m: 2:36.09 19.99 300m: 4:05.01 23.06 400m: 5:20.18 18.19
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 17, Kizlar, 400m Karisik, 15 yas

Sira YB Zaman Derece
4. Yonca Karin BOZTEPE 08 Galatasaray Spor Kullibi 5:23.72 511
KATILIM BARAJINI GECTI
25m; 14.92 14.92 125m: 1:29.45 21.18 225m: 2:54.03 23.11 325m: 4:26.16 20.31
50m: 31.99  17.07 150m: 1:49.69 20.24 250m: 3:17.46  23.43 350m: 4:45.30 19.14
75m: 50.06  18.07 175m: 2:10.36 20.67 275m: 3:41.67 24.21 375m: 5:04.81 19.51
100m: 1:08.27  18.21 200m: 2:30.92 20.56 300m: 4:05.85  24.18 400m: 5:23.72 18.91
5. Nehir ARIK 08 Enka Spor Kuliibi 5:30.22 482
25m: 16.22  16.22 125m: 1:39.06 21.79 225m: 3:05.36  23.51 325m:  4:34.27 18.94
50m: 35.93  19.71 150m: 2:00.10 21.04 250m: 3:28.66  23.30 350m: 4:53.25 18.98
75m; 56.46 20.53 175m: 2:21.43 21.33 275m: 3:51.77 23.11 375m: 5:12.19 18.94
100m: 1:17.27  20.81 200m: 2:41.85 20.42 300m: 4:15.33  23.56 400m: 5:30.22 18.03
6. Zeynep Ecrin CANIK 08 Bahcelievler Belediye Spor Kuliibi 5:40.52 439
25m: 15.83  15.83 125m: 1:39.56 22.25 225m: 3:08.50  23.03 325m: 4:40.56  20.93
50m: 3430 18.47 150m: 2:01.59 22.03 250m: 3:31.79  23.29 350m: 5:00.76  20.20
75m: 55.49  21.19 175m: 2:23.33 21.74 275m: 3:55.73  23.94 375m: 5:21.46  20.70
100m: 1:17.31 21.82 200m: 2:45.47 22.14 300m: 4:19.63 23.90 400m: 5:40.52 19.06
disk. Asuela CELIK 08 Nilufer Belediyespor
SW 6.2 - Doniis yapmak haricinde sirtlistli pozisyonunu (90 dereceden fazla) bozdugundan (Zaman:
9:58)
25m: 14.73  14.73 125m: 1:31.27 22.41 225m: 2:59.05  24.50 325m: 4:31.90  19.04
50m; 31.81 17.08 150m: 1:52.02 20.75 250m: 3:23.43 24.38 350m: 4:51.37 19.47
75m: 50.02  18.21 175m: 2:13.47 21.45 275m: 3:48.04  24.61 375m: 5:10.83 19.46
100m: 1:08.86  18.84 200m: 2:34.55 21.08 300m: 4:12.86  24.82
14 - 18 yaslari arasi|
1. Belis SAKAR 07  Enka Spor Kuliibu 4:4490 750
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.04  14.04 125m: 1:22.36 18.40 225m: 2:36.68  20.52 325m: 3:56.46 16.71
50m: 30.29  16.25 150m: 1:40.56 18.20 250m: 2:57.63  20.95 350m: 4:12.98 16.52
75m; 46.92 16.63 175m: 1:58.33 17.77 275m: 3:18.50 20.87 375m: 4:29.19 16.21
100m: 1:03.96  17.04 200m: 2:16.16 17.83 300m: 3:39.75  21.25 400m: 4:4490 15.71
2. Defne COSKUN 05 Istek Spor Kuliibi 4:46.44 738
KATILIM BARAJINI GECTI
25m; 14.42 14.42 125m: 1:26.72 20.24 225m: 2:43.98 18.69 325m: 3:58.08 17.06
50m: 31.67 17.25 150m: 1:46.28 19.56 250m: 3:02.96  18.98 350m: 4:14.23 16.15
75m; 48.92 17.25 175m: 2:05.94 19.66 275m: 3:21.74 18.78 375m:  4:30.70 16.47
100m: 1:06.48  17.56 200m: 2:25.29 19.35 300m: 3:41.02  19.28 400m: 4:46.44  15.74
3. Nehir ONER 08 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:50.61 707
KATILIM BARAJINI GECTI
25m; 13.97 13.97 125m: 1:25.09 19.64 225m: 2:42.70 20.79 325m: 4:02.58 17.50
50m: 30.47 16.50 150m: 1:44.03 18.94 250m: 3:03.12  20.42 350m: 4:18.94  16.36
75m: 47.94  17.47 175m: 2:03.21 19.18 275m: 3:24.11  20.99 375m: 4:35.32 16.38
100m: 1:05.45 17.51 200m: 2:21.91 18.70 300m: 3:45.08 20.97 400m: 4:50.61 15.29
4. Ipek Burcu AYDINER 06 Enka Spor Kuliibi 4:50.89 705
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.07  14.07 125m: 1:25.45 19.12 225m:  2:42.39  20.41 325m:  4:01.96 17.28
50m; 30.82 16.75 150m: 1:44.19 18.74 250m: 3:02.55 20.16 350m: 4:18.36 16.40
75m: 4855  17.73 175m: 2:03.02 18.83 275m: 3:23.65  21.10 375m: 4:35.13 16.77
100m: 1:06.33  17.78 200m: 2:21.98 18.96 300m: 3:44.68  21.03 400m: 4:50.89 15.76
5. Zeynep Selin $AHiN 06 Galatasaray Spor Kulibi 4:53.64 685
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.72  14.72 125m: 1:28.28 19.35 225m: 2:43.98  21.33 325m: 4:04.58 16.97
50m; 31.93 17.21 150m: 1:46.44 18.16 250m: 3:05.21 21.23 350m: 4:21.25 16.67
75m: 50.38  18.45 175m: 2:04.78 18.34 275m: 3:26.25  21.04 375m: 4:37.74  16.49
100m: 1:08.93  18.55 200m: 2:22.65 17.87 300m: 3:47.61 21.36 400m: 4:53.64  15.90
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 17, Bayanlar, 400m Karisik, 14 - 18 yaglari arasi

Sira YB Zaman Derece

6. Nehir Oz . 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:5541 673
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.91 13.91 125m: 1:24.45 18.81 225m:  2:42.29 21.27 325m: 4:05.01 17.58
50m: 30.72 16.81 150m: 1:43.14 18.69 250m: 3:03.91 21.62 350m: 4:21.91 16.90
75m: 47.54 16.82 175m: 2:01.99 18.85 275m:  3:25.40 21.49 375m: 4:38.78 16.87
100m: 1:05.64 18.10 200m: 2:21.02 19.03 300m: 3:47.43 22.03 400m: 4:55.41 16.63

7. Bahar GURSU . 07  Enka Spor Kuliibu 4:57.74 657
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.54 14.54 125m: 1:25.43 19.58 225m: 2:43.98 22.40 325m: 4:07.79 17.17
50m: 31.04 16.50 150m: 1:44.09 18.66 250m: 3:06.14 22.16 350m: 4:24.41 16.62
75m: 48.55 17.51 175m: 2:03.22 19.13 275m: 3:28.46 22.32 375m: 4:41.65 17.24
100m: 1:05.85 17.30 200m: 2:21.58 18.36 300m: 3:50.62 22.16 400m: 4:57.74 16.09

8. BeyzalSIK 09 Fenerbahce Spor Kultibu 5:02.53 627
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.75 1475  125m: 1:28.24  20.10  225m: 2:48.74 2174  325m: 4:12.32  17.29

50m: 31.88 17.13 150m: 1:47.85 19.61 250m: 3:10.51 21.77 350m: 4:29.25 16.93

75m: 49.81 17.93 175m: 2:07.40 19.55 275m:  3:32.57 22.06 375m:  4:46.31 17.06
100m: 1:08.14 18.33 200m: 2:27.00 19.60 300m: 3:55.03 22.46 400m: 5:02.53 16.22

9. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahge Spor Kullibi 5:02.80 625
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.98 1498  125m: 1:31.01 2111  225m: 2:52.27 21.06  325m: 4:13.05 17.92

50m: 3275 17.77  150m: 1:51.11  20.10  250m: 3:13.08 20.81  350m: 4:29.76  16.71

75m: 51.39 18.64 175m: 2:11.19 20.08 275m:  3:34.19 21.11 375m:  4:46.44 16.68

100m: 1:09.90 1851  200m: 2:31.21  20.02  300m: 3:55.13 20.94  400m: 5:02.80  16.36

10. Melisa OZMEN 09  Enka Spor Kuliibii 5.0460 614
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 14.83 14.83 125m: 1:29.84 19.82 225m:  2:49.89 23.27 325m: 4:15.09 17.23
50m: 32.71 17.88 150m: 1:48.58 18.74 250m: 3:12.39 22.50 350m: 4:31.71 16.62
75m: 51.35 18.64 175m: 2:07.71 19.13 275m: 3:35.14 22.75 375m: 4:48.63 16.92
100m: 1:10.02 18.67 200m: 2:26.62 18.91 300m: 3:57.86 22.72 400m: 5:04.60 15.97

11. Hatice Defne GUL . 09  Uludag Olimpik Spor Kulibi 5:06.18 604
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.73 14.73 125m: 1:31.37 21.42 225m: 2:48.94 22.70 325m: 4:15.04 18.25
50m: 31.81 17.08 150m: 1:48.64 17.27 250m: 3:11.36 22.42 350m: 4:32.00 16.96
75m: 50.68 18.87 175m: 2:07.46 18.82 275m: 3:33.56 22.20 375m: 4:49.38 17.38
100m: 1:09.95 19.27 200m: 2:26.24 18.78 300m: 3:56.79 23.23 400m: 5:06.18 16.80

12. Gokce UNUR . 09 Zafer Koleji Spor Kultibi 5.08.44 591
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.36 15.36 125m: 1:32.87 20.71 225m: 2:52.57 21.40 325m: 4:16.35 18.37
50m: 33.51 18.15 150m: 1:51.98 19.11 250m: 3:14.40 21.83 350m: 4:34.08 17.73
75m: 52.65 19.14 175m: 2:11.79 19.81 275m: 3:36.32 21.92 375m: 4:51.81 17.73
100m: 1:12.16 19.51 200m: 2:31.17 19.38 300m: 3:57.98 21.66 400m: 5:08.44 16.63

13. Duru ISCAN 09 Galatasaray Spor Kulibi 5:08.83 589
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 125m: 1:32.14 22.09 225m: 2:55.52 20.81 325m:  4:17.12 18.66
50m: 32.38 17.62 150m: 1:53.26 21.12 250m:  3:16.25 20.73 350m: 4:34.98 17.86
75m: 50.75 18.37 175m: 2:14.08 20.82 275m:  3:37.55 21.30 375m:  4:52.21 17.23
100m: 1:10.05 19.30 200m: 2:34.71 20.63 300m: 3:58.46 20.91 400m: 5:08.83 16.62

14. Miray AYDIN 09 Fenerbahge Spor Kultibi 5:11.16 576
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.15 14.15 125m: 1:29.47 21.14 225m:  2:50.63 21.81 325m: 4:16.83 19.07
50m: 31.94 17.79 150m: 1:49.09 19.62 250m:  3:12.93 22.30 350m: 4:34.97 18.14
75m: 49.93 17.99 175m: 2:08.98 19.89 275m:  3:35.82 22.89 375m: 4:53.80 18.83
100m: 1:08.33 18.40 200m: 2:28.82 19.84 300m: 3:57.76 21.94 400m: 5:11.16 17.36
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15. Duru ALGUL 09 Galatasaray Spor Kullibi 5:12.36 569
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.55 15.55 125m: 1:35.35 21.60 225m: 2:58.97 21.71 325m: 4:22.85 17.53

50m:; 33.99 18.44 150m: 1:55.90 20.55 250m: 3:21.31 22.34 350m: 4:39.65 16.80

75m: 53.97 19.98 175m: 2:17.07 21.17 275m:  3:43.40 22.09 375m:  4:56.44 16.79

100m: 1:13.75 19.78 200m: 2:37.26 20.19 300m: 4:05.32 21.92 400m: 5:12.36 15.92

16. Tuana TURHAN 06 Enka Spor Kuliibi 5:16.16 549

25m: 14.19 14.19 125m: 1:29.45 21.19 225m: 2:53.06 22.69 325m:  4:21.32 19.05

50m: 31.27 17.08 150m: 1:49.39 19.94 250m: 3:16.22 23.16 350m: 4:39.66 18.34

75m: 49.42 18.15 175m: 2:09.84 20.45 275m: 3:39.17 22.95 375m: 4:58.05 18.39

100m: 1:08.26 18.84 200m: 2:30.37 20.53 300m: 4:02.27 23.10 400m: 5:16.16 18.11

17. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kullibi 5:19.94 530

25m: 15.63 15.63 125m: 1:34.01 21.48 225m: 2:59.85 23.02 325m:  4:27.43 18.69

50m: 34.10 18.47 150m: 1:54.78 20.77 250m: 3:22.68 22.83 350m: 4:44.99 17.56

75m: 53.14 19.04 175m: 2:15.65 20.87 275m: 3:45.68 23.00 375m: 5:02.79 17.80

100m: 1:12.53 19.39 200m: 2:36.83 21.18 300m: 4:08.74 23.06 400m: 5:19.94 17.15

18. llay YIGITER 08  Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii 5:20.05 529
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.25 15.25 125m: 1:32.83 19.56 225m: 2:53.42 23.87 325m: 4:25.01 19.31

50m: 33.56 18.31 150m: 1:51.62 18.79 250m: 3:17.34 23.92 350m: 4:43.54 18.53

75m: 52.81 19.25 175m: 2:10.50 18.88 275m: 3:41.56 24.22 375m: 5:02.10 18.56

100m: 1:13.27 20.46 200m: 2:29.55 19.05 300m: 4:05.70 24.14 400m: 5:20.05 17.95

19. Ayda AKDEMIR 08 Enka Spor Kulibi 5:20.18 528
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.28 15.28 125m: 1:35.51 21.42 225m: 2:57.08 20.99 325m:  4:24.24 19.23

50m: 33.39 18.11 150m: 1:56.11 20.60 250m: 3:19.53 22.45 350m: 4:43.36 19.12

75m: 52.96 19.57 175m: 2:16.10 19.99 275m: 3:41.95 22.42 375m: 5:01.99 18.63

100m: 1:14.09 21.13 200m: 2:36.09 19.99 300m: 4:05.01 23.06 400m: 5:20.18 18.19

20. Yonca Karin BOZTEPE 08 Galatasaray Spor Kulibi 5:23.72 511
KATILIM BARAJINI GECTI

25m; 14.92 14.92 125m: 1:29.45 21.18 225m: 2:54.03 23.11 325m: 4:26.16 20.31

50m: 31.99 17.07 150m: 1:49.69 20.24 250m: 3:17.46 23.43 350m: 4:45.30 19.14

75m: 50.06 18.07 175m: 2:10.36 20.67 275m: 3:41.67 24.21 375m: 5:04.81 19.51

100m: 1:08.27 18.21 200m: 2:30.92 20.56 300m: 4:05.85 24.18 400m: 5:23.72 18.91

21. Duru EVCILER 09  Enka Spor Kuliibii 5:24.67 507
KATILIM BARAJINI GE(}Ti

25m; 15.76 15.76 125m: 1:35.42 22.00 225m: 2:58.80 22.62 325m: 4:29.16 19.37

50m: 34.26 18.50 150m: 1:56.05 20.63 250m: 3:21.85 23.05 350m: 4:47.66 18.50

75m: 53.50 19.24 175m: 2:16.32 20.27 275m:  3:45.40 23.55 375m: 5:06.53 18.87

100m: 1:13.42 19.92 200m: 2:36.18 19.86 300m: 4:09.79 24.39 400m: 5:24.67 18.14

22. Derin TUFEKCI 09 Kirklareli Genclik Spor Kulubi 5:29.76 484
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.95 15.95 125m: 1:36.82 21.43 225m:  3:03.55 22.97 325m: 4:33.12 20.00

50m:; 35.26 19.31 150m: 1:58.19 21.37 250m: 3:26.43 22.88 350m: 4:52.39 19.27

75m: 55.16 19.90 175m: 2:19.58 21.39 275m:  3:49.26 22.83 375m: 5:11.51 19.12

100m: 1:15.39 20.23 200m: 2:40.58 21.00 300m: 4:13.12 23.86 400m: 5:29.76 18.25

23. Nehir ARIK 08 Enka Spor Kulibi 5:30.22 482

25m; 16.22 16.22 125m: 1:39.06 21.79 225m: 3:05.36 23.51 325m:  4:34.27 18.94

50m: 35.93 19.71 150m: 2:00.10 21.04 250m: 3:28.66 23.30 350m: 4:53.25 18.98

75m: 56.46 20.53 175m: 2:21.43 21.33 275m: 3:51.77 23.11 375m: 5:12.19 18.94

100m: 1:17.27 20.81 200m: 2:41.85 20.42 300m: 4:15.33 23.56 400m: 5:30.22 18.03

24. Sudem DUMLUPINAR 09 Samsun Yildiz Su Sporlari 5:32.92 470

25m: 16.92 16.92 125m: 1:41.88 22.74 225m: 3:10.15 21.65 325m: 4:36.61 20.00

50m: 36.74 19.82 150m: 2:03.64 21.76 250m: 3:32.04 21.89 350m: 4:55.41 18.80

75m: 57.26 20.52 175m: 2:26.41 22.77 275m:  3:54.05 22.01 375m: 5:14.59 19.18

100m: 1:19.14 21.88 200m: 2:48.50 22.09 300m: 4:16.61 22.56 400m: 5:32.92 18.33
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 17, Bayanlar, 400m Karisik, 14 - 18 yaglari arasi

Sira YB Zaman Derece
25. Yasemin CATMAZ 09 Enka Spor Kulibi 5:37.97 449
25m: 15,55  15.55 125m: 1:37.57 2231  225m: 3:03.98 22.77  325m: 4:39.08  20.29
50m; 34.56 19.01 150m: 1:58.38 20.81 250m: 3:28.77 24.79 350m: 4:58.80 19.72
75m:  54.72  20.16 175m: 2:19.84  21.46  275m: 3:53.53 24.76  375m: 5:18.72  19.92
100m: 1:15.26  20.54 200m: 2:41.21  21.37  300m: 4:18.79 2526  400m: 5:37.97 19.25
26. Eda BURMA 09 Denizkizi Sualti Ve Doga Sporlar Klb ~ 5:39.22 444
25m; 15.18 15.18 125m: 1:37.79 22.17 225m: 3:05.80 25.55 325m: 4:44.00 18.94
50m: 33.61  18.43 150m: 1:58.01  20.22  250m: 3:31.31 25,51  350m: 5:02.44 18.44
75m: 5451  20.90 175m: 2:19.71 2170  275m: 3:58.22  26.91  375m: 5:21.53  19.09
100m: 1:15.62 21.11 200m: 2:40.25 20.54 300m: 4:25.06 26.84 400m: 5:39.22 17.69
27. Zeynep Ecrin CANIK 08 Bahcelievler Belediye Spor Kullibi 5:40.52 439
25m: 15.83  15.83 125m: 1:39.56  22.25  225m: 3:08.50 23.03  325m: 4:40.56  20.93
50m:  34.30  18.47 150m: 2:01.59  22.03  250m: 3:31.79 23.29  350m: 5:00.76  20.20
75m:  55.49  21.19 175m: 2:23.33  21.74  275m: 3:55.73  23.94  375m: 5:21.46  20.70
100m: 1:17.31  21.82 200m: 2:45.47 2214  300m: 4:19.63 23.90  400m: 54052  19.06
disk. Nisa Gul SERDAR 05 Galatasaray Spor Kulibi
SW 7.5 - Yuzme esansinda asagi dogru bir kelebek ayak vurusu yapildigindan (Zaman: 16:08)
25m:  14.61  14.61 125m: 1:25.06  19.54  225m: 2:39.65 20.41  325m: 3:58.70  16.67
50m: 31.22  16.61 150m: 1:43.19  18.13  250m: 3:00.27  20.62  350m: 4:14.74  16.04
75m; 48.29 17.07 175m: 2:01.43 18.24 275m: 3:20.98 20.71 375m:  4:31.22 16.48
100m: 1:05.52  17.23 200m: 2:19.24  17.81  300m: 3:42.03  21.05
disk. Asuela CELIK 08 Nilufer Belediyespor
SW 6.2 - D6nis yapmak haricinde sirtlistl pozisyonunu (90 dereceden fazla) bozdugundan (Zaman:
9:58)
25m; 14.73 14.73 125m: 1:31.27 22.41 225m: 2:59.05 24.50 325m: 4:31.90 19.04
50m: 31.81  17.08 150m: 1:52.02  20.75  250m: 3:23.43 2438  350m: 4:51.37  19.47
75m:  50.02  18.21 175m: 2:13.47  21.45  275m: 3:48.04 24.61  375m: 5:10.83  19.46
100m: 1:08.86  18.84 200m: 2:34.55 21.08  300m: 4:12.86  24.82
Acik
1. Deniz ERTAN 04  Fenerbahge Spor Kullbi 4:39.84 792
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  13.70  13.70 125m: 1:21.67  18.63  225m: 2:35.12 19.70  325m: 3:51.66  16.89
50m; 29.66 15.96 150m: 1:39.78 18.11 250m: 2:54.79 19.67 350m: 4:07.93 16.27
75m:  46.23  16.57 175m: 1:57.56  17.78  275m: 3:14.70 19.91  375m: 4:24.14 16.21
100m: 1:03.04 16.81 200m: 2:15.42 17.86 300m: 3:34.77 20.07 400m: 4:39.84 15.70
2. Mina Ada SOLAKER 04  Galatasaray Spor Kulibi 4:4485 751
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  13.91  13.91 125m: 1:23.30  18.80  225m: 2:37.82  20.39  325m: 3:56.20  17.07
50m:; 30.13 16.22 150m: 1:41.35 18.05 250m: 2:58.24 20.42 350m: 4:12.80 16.60
75m:  46.92  16.79 175m: 1:59.63  18.28  275m: 3:18.45 20.21  375m: 4:29.16  16.36
100m: 1:04.50 17.58 200m: 2:17.43  17.80  300m: 3:39.13  20.68  400m: 4:44.85  15.69
3. Belis SAKAR 07  Enka Spor Kuliibu 4:4490 750
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.04  14.04 125m: 1:22.36  18.40  225m: 2:36.68  20.52  325m: 3:56.46  16.71
50m:  30.29  16.25 150m: 1:40.56  18.20  250m: 2:57.63  20.95  350m: 4:12.98  16.52
75m; 46.92 16.63 175m: 1:58.33 17.77 275m: 3:18.50 20.87 375m: 4:29.19 16.21
100m: 1:03.96  17.04 200m: 2:16.16  17.83  300m: 3:39.75 21.25  400m: 4:44.90 15.71
4. Defne COSKUN 05 Istek Spor Kultibi 4:46.44 738
KATILIM BARAJINI GEQTi
25m: 1442  14.42 125m: 1:26.72  20.24  225m: 2:43.98 18.69  325m: 3:58.08 17.06
50m: 31.67 17.25 150m: 1:46.28  19.56  250m: 3:02.96  18.98  350m: 4:14.23  16.15
75m; 48.92 17.25 175m: 2:05.94 19.66 275m: 3:21.74 18.78 375m:  4:30.70 16.47
100m: 1:06.48  17.56 200m: 2:25.29  19.35  300m: 3:41.02 19.28  400m: 4:46.44 1574
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5. Ecem DONMEZ . 98 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:46.54 737
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.67 13.67 125m: 1:22.33 19.09 225m: 2:39.04 20.20 325m: 3:58.38 16.65
50m: 29.72 16.05 150m: 1:41.14 18.81 250m: 2:59.89 20.85 350m: 4:14.55 16.17
75m: 46.20 16.48 175m: 1:59.83 18.69 275m: 3:20.52 20.63 375m: 4:30.61 16.06
100m: 1:03.24 17.04 200m: 2:18.84 19.01 300m: 3:41.73 21.21 400m: 4:46.54 15.93

6. Nehir ONER . 08 Fenerbahge Spor Kullbi 4:50.61 707
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.97 13.97 125m: 1:25.09 19.64 225m: 2:42.70 20.79 325m: 4:02.58 17.50
50m: 30.47 16.50 150m: 1:44.03 18.94 250m: 3:03.12 20.42 350m: 4:18.94 16.36
75m: 47.94 17.47 175m: 2:03.21 19.18 275m: 3:24.11 20.99 375m: 4:35.32 16.38
100m: 1:05.45 17.51 200m: 2:21.91 18.70 300m: 3:45.08 20.97 400m: 4:50.61 15.29

7. lIpek Burcu AYDINER 06  Enka Spor Kulibi 4:50.89 705
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 14.07 14.07 125m: 1:25.45 19.12 225m: 2:42.39 20.41 325m: 4:01.96 17.28

50m: 30.82 16.75 150m: 1:44.19 18.74 250m: 3:02.55 20.16 350m: 4:18.36 16.40

75m: 48.55 17.73 175m: 2:03.02 18.83 275m:  3:23.65 21.10 375m: 4:35.13 16.77
100m: 1:06.33 17.78 200m: 2:21.98 18.96 300m: 3:44.68 21.03 400m: 4:50.89 15.76

8. Zeynep Selin SAHIN 06  Galatasaray Spor Kulubi 4:53.64 685
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.72 1472 125m: 1:28.28  19.35  225m: 2:43.98 21.33  325m: 4:04.58  16.97

50m:  31.93 17.21  150m: 1:46.44 1816  250m: 3:05.21 21.23  350m: 4:21.25  16.67

75m: 50.38 18.45 175m: 2:04.78 18.34 275m:  3:26.25 21.04 375m: 4:37.74 16.49

100m: 1:08.93  18.55  200m: 2:22.65  17.87  300m: 3:47.61 21.36  400m: 4:53.64  15.90

9. Nehir OZ 05 Fenerbahce Spor Kuliibii 4:5541 673
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 13.91 13.91 125m: 1:24.45 18.81 225m:  2:42.29 21.27 325m: 4:05.01 17.58
50m: 30.72 16.81 150m: 1:43.14 18.69 250m: 3:03.91 21.62 350m: 4:21.91 16.90
75m: 47.54 16.82 175m: 2:01.99 18.85 275m: 3:25.40 21.49 375m: 4:38.78 16.87
100m: 1:05.64 18.10 200m: 2:21.02 19.03 300m: 3:47.43 22.03 400m: 4:55.41 16.63

10. Bahar GURSU . 07  Enka Spor Kultbi 4:57.74 657
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.54 14.54 125m: 1:25.43 19.58 225m: 2:43.98 22.40 325m: 4:07.79 17.17
50m: 31.04 16.50 150m: 1:44.09 18.66 250m: 3:06.14 22.16 350m: 4:24.41 16.62
75m: 48.55 17.51 175m: 2:03.22 19.13 275m: 3:28.46 22.32 375m: 4:41.65 17.24
100m: 1:05.85 17.30 200m: 2:21.58 18.36 300m: 3:50.62 22.16 400m: 4:57.74 16.09

11. ElaISCAN . 10 Galatasaray Spor Kuliibi 4:58.14 655
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.05 15.05 125m: 1:30.05 19.95 225m: 2:47.75 20.03 325m: 4:06.62 18.15
50m: 32.92 17.87 150m: 1:49.39 19.34 250m: 3:07.84 20.09 350m: 4:24.11 17.49
75m: 51.38 18.46 175m: 2:08.61 19.22 275m: 3:27.98 20.14 375m: 4:41.75 17.64
100m: 1:10.10 18.72 200m: 2:27.72 19.11 300m: 3:48.47 20.49 400m: 4:58.14 16.39

12. BeyzalSIK 09 Fenerbahce Spor Kultibu 5:02.53 627
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.75 14.75 125m: 1:28.24 20.10 225m: 2:48.74 21.74 325m: 4:12.32 17.29
50m: 31.88 17.13 150m: 1:47.85 19.61 250m: 3:10.51 21.77 350m: 4:29.25 16.93
75m: 49.81 17.93 175m: 2:07.40 19.55 275m: 3:32.57 22.06 375m: 4:46.31 17.06
100m: 1:08.14 18.33 200m: 2:27.00 19.60 300m: 3:55.03 22.46 400m: 5:02.53 16.22

13. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahge Spor Kullibi 5:02.80 625
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.98 14.98 125m: 1:31.01 21.11 225m: 2:52.27 21.06 325m: 4:13.05 17.92
50m: 32.75 17.77 150m: 1:51.11 20.10 250m: 3:13.08 20.81 350m: 4:29.76 16.71
75m: 51.39 18.64 175m: 2:11.19 20.08 275m: 3:34.19 21.11 375m:  4:46.44 16.68
100m: 1:09.90 18.51 200m: 2:31.21 20.02 300m: 3:55.13 20.94 400m: 5:02.80 16.36
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 17, Bayanlar, 400m Karisik, A¢ik

Sira YB Zaman Derece

14. Melisa OZMEN . 09 Enka Spor Kulibi 5:04.60 614
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.83 14.83 125m: 1:29.84 19.82 225m:  2:49.89 23.27 325m: 4:15.09 17.23
50m: 32.71 17.88 150m: 1:48.58 18.74 250m: 3:12.39 22.50 350m: 4:31.71 16.62
75m: 51.35 18.64 175m: 2:07.71 19.13 275m: 3:35.14 22.75 375m: 4:48.63 16.92
100m: 1:10.02 18.67 200m: 2:26.62 18.91 300m: 3:57.86 22.72 400m: 5:04.60 15.97

15. Duru TANRIVERDI . 04  Fenerbahge Spor Kullbi 5:05.68 607
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.41 15.41 125m: 1:30.23 21.08 225m: 2:52.26 22.39 325m: 4:15.45 17.59
50m: 32.82 17.41 150m: 1:50.02 19.79 250m: 3:13.79 21.53 350m: 4:32.21 16.76
75m: 50.88 18.06 175m: 2:09.74 19.72 275m: 3:35.82 22.03 375m: 4:49.21 17.00
100m: 1:09.15 18.27 200m: 2:29.87 20.13 300m: 3:57.86 22.04 400m: 5:05.68 16.47

16. Hatice Defne GUL 09  Uludag Olimpik Spor Kulibi 5:06.18 604
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.73 14.73 125m: 1:31.37 21.42 225m: 2:48.94 22.70 325m: 4:15.04 18.25
50m: 31.81 17.08 150m: 1:48.64 17.27 250m: 3:11.36 22.42 350m: 4:32.00 16.96
75m: 50.68 18.87 175m: 2:07.46 18.82 275m: 3:33.56 22.20 375m: 4:49.38 17.38
100m: 1:09.95 19.27 200m: 2:26.24 18.78 300m: 3:56.79 23.23 400m: 5:06.18 16.80

17. Gokce UNUR 09  Zafer Koleji Spor Kuliibi 5:08.44 591
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.36 15.36 125m: 1:32.87 20.71 225m: 2:52.57 21.40 325m: 4:16.35 18.37
50m: 33.51 18.15 150m: 1:51.98 19.11 250m: 3:14.40 21.83 350m: 4:34.08 17.73
75m: 52.65 19.14 175m: 2:11.79 19.81 275m: 3:36.32 21.92 375m: 4:51.81 17.73
100m: 1:12.16 19.51 200m: 2:31.17 19.38 300m: 3:57.98 21.66 400m: 5:08.44 16.63

18. Ceylan Naz CIRELI 10  Enka Spor Kuliibii 5:.08.52 591
KATILIM BARAJINI GEQTi

25m: 15.18 15.18 125m: 1:28.63 19.12 225m: 2:47.81 22.66 325m: 4:16.00 18.17
50m: 32.84 17.66 150m: 1:47.47 18.84 250m: 3:10.91 23.10 350m: 4:33.17 17.17
75m: 50.97 18.13 175m: 2:06.21 18.74 275m: 3:34.36 23.45 375m: 4:50.80 17.63
100m: 1:09.51 18.54 200m: 2:25.15 18.94 300m: 3:57.83 23.47 400m: 5:08.52 17.72

19. DuruISCAN . 09 Galatasaray Spor Kullibi 5:08.83 589
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.76 14.76 125m: 1:32.14 22.09 225m: 2:55.52 20.81 325m:  4:17.12 18.66
50m: 32.38 17.62 150m: 1:53.26 21.12 250m: 3:16.25 20.73 350m: 4:34.98 17.86
75m: 50.75 18.37 175m: 2:14.08 20.82 275m: 3:37.55 21.30 375m: 4:52.21 17.23
100m: 1:10.05 19.30 200m: 2:34.71 20.63 300m: 3:58.46 20.91 400m: 5:08.83 16.62

20. Miray AYDIN . 09 Fenerbahge Spor Kullbi 5:11.16 576
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.15 14.15 125m: 1:29.47 21.14 225m: 2:50.63 21.81 325m: 4:16.83 19.07
50m: 31.94 17.79 150m: 1:49.09 19.62 250m: 3:12.93 22.30 350m: 4:34.97 18.14
75m: 49.93 17.99 175m: 2:08.98 19.89 275m: 3:35.82 22.89 375m: 4:53.80 18.83
100m: 1:08.33 18.40 200m: 2:28.82 19.84 300m: 3:57.76 21.94 400m: 5:11.16 17.36

21. Duru ALGUL 09 Galatasaray Spor Kulibi 5:12.36 569
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.55 15.55 125m: 1:35.35 21.60 225m: 2:58.97 21.71 325m: 4:22.85 17.53
50m: 33.99 18.44 150m: 1:55.90 20.55 250m: 3:21.31 22.34 350m: 4:39.65 16.80
75m: 53.97 19.98 175m: 2:17.07 21.17 275m: 3:43.40 22.09 375m: 4:56.44 16.79
100m: 1:13.75 19.78 200m: 2:37.26 20.19 300m: 4:05.32 21.92 400m: 5:12.36 15.92

22. Duru SIBIK 02  Enka Spor Kuliibu 5:13.82 561
25m: 15.10 15.10 125m: 1:32.38 21.62 225m: 2:56.82 21.85 325m: 4:21.03 18.52

50m: 33.05 17.95 150m: 1:53.25 20.87 250m: 3:18.68 21.86 350m: 4:38.80 17.77

75m: 51.76 18.71 175m: 2:14.24 20.99 275m: 3:40.51 21.83 375m:  4:56.62 17.82

100m: 1:10.76 19.00 200m: 2:34.97 20.73 300m: 4:02.51 22.00 400m: 5:13.82 17.20
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 17, Bayanlar, 400m Karisik, A¢ik

Sira YB Zaman Derece

23. Duru OZSOY . 10 Kinaliada Su Sporlari Kulibi 5:14.40 558
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.22 15.22 125m: 1:31.53 22.39 225m: 2:55.90 22.56 325m: 4:22.24 17.81
50m: 32.31 17.09 150m: 1:52.78 21.25 250m: 3:18.55 22.65 350m: 4:39.81 17.57
75m: 50.68 18.37 175m: 2:13.13 20.35 275m: 3:41.46 22.91 375m: 4:57.81 18.00
100m: 1:09.14 18.46 200m: 2:33.34 20.21 300m: 4:04.43 22.97 400m: 5:14.40 16.59

24. Tuana TURHAN 06 Enka Spor Kuliibi 5:16.16 549
25m: 14.19 14.19 125m: 1:29.45 21.19 225m: 2:53.06 22.69 325m: 4:21.32 19.05

50m: 31.27 17.08 150m: 1:49.39 19.94 250m: 3:16.22 23.16 350m: 4:39.66 18.34

75m: 49.42 18.15 175m: 2:09.84 20.45 275m: 3:39.17 22.95 375m: 4:58.05 18.39

100m: 1:08.26 18.84 200m: 2:30.37 20.53 300m: 4:02.27 23.10 400m: 5:16.16 18.11

25. Duru TUMERDEM . 10  Zafer Koleji Spor Kuliibii 5:19.92 530
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.52 15.52 125m: 1:33.88 20.88 225m: 2:57.69 23.64 325m: 4:27.78 18.24
50m: 33.55 18.03 150m: 1:54.11 20.23 250m: 3:21.63 23.94 350m: 4:45.63 17.85
75m: 53.00 19.45 175m: 2:14.36 20.25 275m: 3:45.38 23.75 375m: 5:03.62 17.99
100m: 1:13.00 20.00 200m: 2:34.05 19.69 300m: 4:09.54 24.16 400m: 5:19.92 16.30

26. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kullibi 5:19.94 530
25m:  15.63 1563  125m: 1:34.01  21.48  225m: 2:59.85  23.02  325m: 4:27.43  18.69

50m: 34.10 18.47 150m: 1:54.78 20.77 250m: 3:22.68 22.83 350m:  4:44.99 17.56

75m:  53.14  19.04  175m: 2:15.65 20.87  275m: 3:45.68 23.00 375m: 5:02.79  17.80

100m: 1:12.53  19.39  200m: 2:36.83  21.18  300m: 4:08.74 23.06  400m: 5:19.94  17.15

27. llay YiGITER 08  Ted Mersin Koleji Spor Kultibii 5:20.05 529
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.25 15.25 125m: 1:32.83 19.56 225m: 2:53.42 23.87 325m: 4:25.01 19.31
50m: 33.56 18.31 150m: 1:51.62 18.79 250m:; 3:17.34 23.92 350m: 4:43.54 18.53
75m: 52.81 19.25 175m: 2:10.50 18.88 275m: 3:41.56 24.22 375m: 5:02.10 18.56
100m: 1:13.27 20.46 200m: 2:29.55 19.05 300m: 4:05.70 24.14 400m: 5:20.05 17.95

28. Ayda AKDEMIR 08  Enka Spor Kuliibu 5:20.18 528
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.28 15.28 125m: 1:35.51 21.42 225m: 2:57.08 20.99 325m: 4:24.24 19.23
50m: 33.39 18.11 150m: 1:56.11 20.60 250m: 3:19.53 22.45 350m: 4:43.36 19.12
75m: 52.96 19.57 175m: 2:16.10 19.99 275m:  3:41.95 22.42 375m: 5:01.99 18.63
100m: 1:14.09 21.13 200m: 2:36.09 19.99 300m: 4:05.01 23.06 400m: 5:20.18 18.19

29. Yonca Karin BOZTEPE 08 Galatasaray Spor Kulubi 5:23.72 511
KATILIM BARAJINI GE(}Ti

25m: 14.92 14.92 125m: 1:29.45 21.18 225m: 2:54.03 23.11 325m: 4:26.16 20.31

50m: 31.99 17.07 150m: 1:49.69 20.24 250m: 3:17.46 23.43 350m: 4:45.30 19.14

75m: 50.06 18.07 175m: 2:10.36 20.67 275m:  3:41.67 24.21 375m: 5:04.81 19.51
100m: 1:08.27 18.21 200m: 2:30.92 20.56 300m: 4:05.85 24.18 400m: 5:23.72 18.91

30. Nil Nehir OZDEMIR 10  Zafer Koleji Spor Kuliibii 5:23.93 510
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.78 15.78 125m: 1:36.85 22.20 225m: 3:03.11 22.49 325m:  4:30.21 18.78

50m:; 34.60 18.82 150m: 1:58.63 21.78 250m: 3:25.58 22.47 350m: 4:48.65 18.44

75m: 54.55 19.95 175m: 2:19.51 20.88 275m: 3:48.38 22.80 375m: 5:06.71 18.06

100m: 1:14.65 20.10 200m: 2:40.62 21.11 300m: 4:11.43 23.05 400m: 5:23.93 17.22

31. Duru EVCILER _ 09  Enka Spor Kulibi 5:24.67 507
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.76 15.76 125m: 1:35.42 22.00 225m: 2:58.80 22.62 325m: 4:29.16 19.37

50m: 34.26 18.50 150m: 1:56.05 20.63 250m: 3:21.85 23.05 350m: 4:47.66 18.50

75m: 53.50 19.24 175m: 2:16.32 20.27 275m:  3:45.40 23.55 375m: 5:06.53 18.87
100m: 1:13.42 19.92 200m: 2:36.18 19.86 300m: 4:09.79 24.39 400m: 5:24.67 18.14
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ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI

Yaris 17, Bayanlar, 400m Karisik, A¢ik

Sira

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Eylul OZASLAN

KATILIM BARAJINI GECTI

25m:
50m:;
75m:
100m:

15.52
33.72
52.90
1:12.38

15.52
18.20
19.18
19.48

Zeynep Ecrin AFSIN

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.70  15.70
50m; 33.67 17.97
75m:  52.63  18.96
100m: 1:12.04  19.41
Derin TUFEKCI
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1595  15.95
50m: 35.26  19.31
75m:  55.16  19.90
100m: 1:15.39  20.23
Nehir ARIK
25m: 16.22  16.22
50m: 3593 19.71
75m:  56.46  20.53
100m: 1:17.27 20.81
Sudem DUMLUPINAR
25m: 16.92  16.92
50m: 36.74  19.82
75m; 57.26 20.52
100m: 1:19.14  21.88
Yasemin CATMAZ
25m: 1555  15.55
50m: 3456  19.01
75m:  54.72  20.16
100m: 1:15.26 20.54
Ela AKIL
25m: 16.57  16.57
50m: 37.21  20.64
75m:  59.28  22.07
100m: 1:21.96  22.68
Eda BURMA
25m: 15.18  15.18
50m: 33.61 18.43
75m: 5451  20.90
100m: 1:15.62 21.11
Zeynep Ecrin CANIK
25m: 15.83  15.83
50m:  34.30  18.47
75m: 5549  21.19
100m: 1:17.31  21.82

Almina Su BAYRAM

25m: 17.00
50m: 37.77
75m: 58.90
100m: 1:21.14
Azra SENER
25m: 17.02
50m: 36.74
75m: 58.52
100m: 1:21.14

17.00
20.77
21.13
22.24

17.02
19.72
21.78
22.62

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

YB
10

1:34.24
1:54.52
2:15.09
2:35.47

10

1:34.30
1:56.06
2:17.36
2:37.84

09

1:36.82
1:58.19
2:19.58
2:40.58

08
1:39.06
2:00.10
2:21.43
2:41.85

09
1:41.88
2:03.64
2:26.41
2:48.50

09
1:37.57
1:58.38
2:19.84
2:41.21

10
1:43.89
2:04.30
2:25.13
2:45.79

09
1:37.79
1:58.01
2:19.71
2:40.25

08
1:39.56
2:01.59
2:23.33
2:45.47

10
1:45.68
2:07.98
2:29.87
2:51.29

10
1:43.17
2:04.07
2:25.56
2:46.48

Adana Genglik Ve Spor Kuliibu

21.86  225m: 2:59.36  23.89  325m:
20.28  250m: 3:22.79  23.43  350m:
20.57  275m: 3:46.59 23.80  375m:
20.38  300m: 4:10.57 23.98  400m:
Adana Genglik Ve Spor Kulibu

22.26  225m: 3:01.89 24.05  325m:
21.76 250m: 3:26.50 24.61 350m:
